

민관협력의 1 월요 시민의 사회보장을 실현한다!



수원시지역사회보장협의체

수신 수신자 참조

제목 2021년 8월 수원시지역사회보장협의체 실무분과 회의일정 안내

- 1. 수원시 사회보장 발전을 위해 애쓰시는 귀 기관 및 귀하의 건강과 평안을 기원합니다.
- 2. 수원시지역사회보장협의체에서는 2021년 8월 실무분과 회의 일정을 붙임과 같이 안내하오니, 해당 위원님께서는 회의에 참석하시어 좋은 의견을 개진하여 주시기 바랍니다.

붙임 2021년 8월 실무분과 회의 일정 1부. 끝.

수원시지역사회보장협의체 공동위원장하여

팀장 임복희

사무국장 박창재(전결)

시행 수원협의체-07-31(2021.07.26.) 16562 수원시 권선구 권선로 768 / 이메일: suwon-aswc@daum.net 전화: 031-898-9852 / 전송: 031-248-1906 /홈페이지 : www.swwelfare.org

2021년 8월 수원시지역사회보장협의체 실무분과 회의 일정

분 과	일 시	방 법	담당
일자리분과	2021. 8. 11.(수) 10:00	화상회의	이주미
주거복지분과	2021. 8. 12.(목) 14:00	화상회의	이주미
여성가족분과	2021. 8. 18.(수) 10:00	화상회의	임복희
장애인분과	2021. 8. 18.(수) 10:00	화상회의	신다희
노인분과	2021. 8. 18.(수) 10:00	화상회의	이주미
전달체계분과	2021. 8. 18.(수) 16:00	화상회의	임복희
연구기획분과회의	2021. 8. 19.(목) 10:00	화상회의	임복희
이주민분과	2021. 8. 19.(목) 14:00	화상회의	이주미
시민건강분과	2021. 8. 19.(목) 16:00	화상회의	임복희
영유아분과	2021. 8. 24.(화) 10:30	화상회의	신다희

^{*} 공통안건 : 민관협력 공동사업 계획 추진 등

^{*} 교육문화분과, 아동청소년분과는 TF회의로 대체